
CAMFIL CITY L CONNECT
Seuraa, hallitse ja paranna sisäilman laatua City L Connect 
-ilmanpuhdistimen avulla.
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CITY L CONNECT TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET

Sertifioitu HEPA-suodatus

Kaikki Camfil HEPA-suodattimet ovat yksilöllisesti tes tat tu 
ja sertifioitu (H14) EN1822-standardin mukaisesti. Näin 
varmistetaan, että HEPA-suodatin toimii luvatulla tehollaan 
koko käyttöikänsä ajan. HEPA-suodattimemme mitataan 
pai nehäviöantureiden avulla laitteen suorituskyvyn optimoi-
mi seksi. 

Molekyylisuodatus

Jokaisessa yksikössä on 1 kg:n verran molekyylisuodatin-
materiaalia, joka auttaa poistamaan haihtuvia orgaanisia 
yhdisteitä, hajuja ja kaasuja sisäympäristöstä. Tämä li sät -
ty materiaali varmistaa, että suodatin ei ainoastaan toimi 
paremmin vaan myös pidentää sen käyttöikää.

Kaksoisilmanotto

City Connect -mallistossa on kaksi tehokasta ilmanotto auk -
koa optimaalisen suorituskyvyn varmistamiseksi. Kak   sois -
ilmanotto mahdollistaa maksimaalisen huonetilan kattavuu-
den sekä kahden HEPA-suodattimen samanaikaisen käy
tön. Tästä syystä HEPA-suodatti mien käyttöikä on pitkä ja 
laitteen melutaso alhainen.

Anturi ja mittaus

City Connect -mallisto on varustettu erityisillä ilmanlaadun 
seuranta-  antureilla. Nämä anturit mahdollistavat niin hiuk -
kas ten (PM) ja VOC-yhdisteiden reaaliaikaisen mittaamisen, 
kuin CO2-tasojen, lämpötilan ja ilmankosteuden tarkan mit-
taamisen huoneessa.

Interaktiivinen näyttö

Malliston interaktiivinen näyttö helpottaa laitteen käyttöä. 
Näy töltä mukautat käyttöasetuksia, seuraat ilmanlaatua 
ja optimoit laitteen suorituskykyä. Näytöltä pääset myös 
käsiksi ilmanlaatumittausten tuloksiin, joita voit tarkastella 
tai jakaa millä tahansa älytelevisiolla tai -laitteella.

360 asteen ilman vapautuminen

City-malliston puhdistimet vapauttavat puhtaan ilman 360 
asteen säteellä ympäristöön, jotta puhtaan ilmavirran hyö-
dyt saadaan maksimoitua. Ilmavirran vapautuminen on 
suunniteltu siten, että laitteen käyttö on mahdollisimman 
miellyttävää ja se suojaa huoneessa olevia ihmisiä toiminta-
alueellaan.

MUITA SYITÄ VALITA 
CITY CONNECT -TUOTE

Luotettava konsepti

City Connect -malliston avulla käyttäjä voi paitsi seurata ja hallita rakennuksen sisäilman laatua, myös 
jakaa huoneiden ilmanlaatudataa mihin tahansa älytelevisioon, -laitteeseen tai näyttöön ainutlaatuisen 
järjestelmämme ansiosta. Näin selkeä esitys ilmanlaadun tilasta voi rauhoittaa työntekijöidesi mieltä ja 
osoittaa heille, että todella välität hengitysilman laadusta ja tarjoat heille parhaita mahdollisia ratkaisuja.

Tarkkaan suunniteltu ratkaisu

Me Camfililla ymmärrämme, että kaikki rakennukset eivät kohtaa samoja sisäilman laadun haasteita. 
Asiantuntijamme varmistavat, että järjestelmäsi vastaa rakennuksesi ilmanlaatuvaatimuksia, ja että 
sisäilman laatu on optimoitu. Tuemme ilmanlaatuasi kolmivaiheisella prosessilla:

Arviointi: Arvioimme rakennuksesi ympäristö- ja toiminnalliset haasteet. 

Toteutus: Suunnittelemme ratkaisun, joka täyttää ilmanlaatuvaatimukset.

Seuranta: Tarjoamme selkeää tietoa ja dataa ratkaisun suorituskyvystä.

Maailmanlaajuinen brändi, johon voit luottaa

Puhdas ilma on ollut Camfilin liiketoiminnan ydin jo yli 60 vuoden ajan. Vaikka olemme globaali yritys, 
olemme paikallisesti läsnä ja varmistamme, että ilmanlaatutarpeesi täyttyvät missä tahansa oletkin.
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www.camfil.fi

Camfil – maailmanlaajuinen markkinajohtaja ilmansuodat-
timien ja puhdasilmaratkaisujen alalla.
Yli puolen vuosisadan ajan Camfil on auttanut ihmisiä hengittämään puhtaampaa ilmaa. Johtavana korkealaatuisten puhdasilmaratkaisujen valmistajana tarjoamme 
kaupallisia ja teollisia ilmansuodatustuotteita, jotka parantavat työntekijöiden ja laitteiden tuottavuutta, pienentävät energiankulutusta ja edistävät ihmisten terveyttä ja 
ympäristöä.
Uskomme vakaasti, että parhaat ratkaisut asiakkaillemme ovat parhaita ratkaisuja myös ympäristöllemme. Siksi otamme joka vaiheessa suunnittelusta toimitukseen ja 
koko tuotteen elinkaaren ajan - huomioon toimintamme vaikutukset ihmisiin ja ympäröivään maailmaan. Tuoreella lähestymistavalla ongelmanratkaisuun, innovatiivisella 
suunnittelulla, tarkalla prosessivalvonnalla ja vahvalla asiakaslähtöisyydellä pyrimme säästämään enemmän, käyttämään vähemmän ja löytämään parempia tapoja - jotta 
voimme kaikki hengittää helpommin.
Camfil-konsernin pääkonttori sijaitsee Tukholmassa, Ruotsissa. Camfililla on 30 tuotantolaitosta, kuusi tutkimus- ja kehityskeskusta, paikallisia myyntitoimistoja yli 35 
maassa ja noin 5 600 työntekijää, ja määrä kasvaa jatkuvasti. Palvelemme ja tuemme ylpeänä asiakkaitamme monilla eri teollisuudenaloilla ja yhteisöissä eri puolilla 
maailmaa. Jos haluat tietää, miten Camfil voi auttaa sinua suojelemaan ihmisiä, prosesseja ja ympäristöä, käy osoitteessa www.camfil.fi.

LUE LISÄÄ TEKNISTÄ TIETOA TUOTTEESTA

https://twitter.com/CamfilGroup
http://www.camfil.fi
https://www.facebook.com/camfilsuomi/
https://www.linkedin.com/company/25016795/
https://www.youtube.com/channel/UC4o--x9Po7Aslx3Pk47PkBA

